
 
УКРАЇНА 

ХМЕЛЬНИЦЬКА ОБЛАСТЬ  

ДЕРАЖНЯНСЬКА МІСЬКА РАДА 

двадцять четверта сесія 

восьмого скликання 

 

РІШЕННЯ 

 

11 лютого 2022 року                                    Деражня                                                 №  35 

 

Про розгляд питання щодо надання дозволу на розроблення 

технічної документації із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) 

 

На підставі п. 34 ч. 1 ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», відповідно до ст. 12, ст. 186, п. 24 розділу Х Перехідних положень Земельного 

кодексу України, розглянувши клопотання громадянина П.О.В. та РОВР у Хмельницькій 

області та рекомендації постійної комісії міської ради з питань містобудування, земельних 

відносин та охорони навколишнього природного середовища,  міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Надати дозвіл на розроблення технічної документації щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) громадянину П.О.В. з земель 

сільськогосподарського призначення для ведення особистого селянського господарства 

площею 0,5000 га із кадастровим номером 6821587000:02:029:0011, що розташована в                  

с. Маниківці; 

2. Надати ФГ "АГРО-ІНВЕСТ 2021"дозвіл на розроблення технічної документації 

із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок для ведення 

товарного сільськогосподарського виробництва на нерозподілені та не витребувані 

земельні частки (паї) які знаходяться за межами с. Гута: 

-№ 245 площею 1,8384 га; 

- № 245 площею 1,0270 га. 

3. Надати дозвіл на розроблення технічної документації щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) громадянці Г.Л.А. та 

громадянці І.О.І. із земель житлової та громадської забудови для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд, орієнтовною  

площею 0,1000 га, що розташована в м. Деражня з метою передачі у спільну сумісну 

власність. 

 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської ради з 

питань містобудування, земельних відносин та охорони навколишнього природного 

середовища (голова комісії Олександр МОЛОЧНЮК). 

 

 

 
Міський голова                                                                                               Андрій КОВПАК 


